
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c12. Planschade Gerner Marke - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 januari 2007, nummer 1336; 
 
overwegende dat verzoeker een planschadevergoeding heeft gevraagd op grond van artikel 49 van de Wet 
op de Ruimtelijke Ordening in verband met het rechtskracht verkrijgen van het bestemmingsplan Gerner 
Marke en het vrijstellingsbesluit ex artikel 19 WRO ten aanzien van bestemmingsplan Buitengebied 
Dalfsen  inzake het realiseren van natuurboerderij ‘De Lindehoeve’ op het perceel Koesteeg 4 te Dalfsen; 
 
Onderstaande verzoeker een planschadevergoeding op grond van artikel 49 van de Wet op de Ruimtelijke 
Ordening toe te kennen.  
           
gelet op het advies van de schadebeoordelingscommissie Langhout & Wiarda, d.d. 23 november 2006, 
nummer 2629-023; 
 
gelet op het voorstel van B & W van Dalfsen van   december 2006; 
 
gelet op artikel 49 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
De heer H.G.M. Jutten, wonende Gerner Es 3 te Dalfsen, een vergoeding toe te kennen zoals bedoeld in 
het advies; 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 februari 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman     
 


